西门子PLC工业以太网信号总线电缆
产品名称 西门子PLC工业以太网信号总线电缆
公司名称 上海鑫瑟电气设备有限公司
价格 9.00/米
规格参数 �西门子:西门子通讯电缆
西门子信号电缆:西门子网络电缆
德国:西门子控制电缆
公司地址 上海市松江区仓轩路211弄10号602

SIEMENS 数控 伺服
SINUMERIK:801、802S 、802D、802D SL、810D、840D、611U、S120
 。 产品订货号：
总线连接器
90°无编程口  6ES7972-0BA12-0XA0 总线接头
90°带编程口  6ES7972-0BB12-0XA0 总线接头
35°无编程口  6ES7972-0BA41-0XA0 总线接头
35°带编程口  6ES7972-0BB41-0XA0 总线接头
90°无编程口  6ES7972-0BA50-0XA0 总线接头
90°带编程口  6ES7972-0BB50-0XA0 总线接头
总线接头      6ES7972-0BA52-0XA0
总线接头      6ES7972-0BB52-0XA0
总线接头      6GK1500-0FC00
总线接头      6GK1500-0EA02
============================================
西门子DP总线，
6XV1830-0EH10  profibus总线电缆
6XV1840-2AH10  profibus总线电缆
6XV1830-3EH10  profibus总线电缆
编程/通讯电缆     6ES7 901-3CB30-0XA0  RS484口
编程/通讯电缆     6ES7 901-3DB30-0XA0  USB接口
跟PLC通讯电缆     6ES7901-0BF00-0AA0。
 器或诊断功能可用于从安装调试到运行状态。 在 PROFIBUS-DP 上进行编程、测试和调试：
分布式的自动化配置需要分布式的调试方案。 有了 STEP
7，就可以通过中央处理器的集中式编程接口以相同方式在现场对集中式控制器进行编程、诊断和启动。
集成的 PROFIBUS-DP 接口： DP 主接口已经集成在许多中央处理器中。